
                                                 Zápis č. 4 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 23. dubna 2013 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing. Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: p.Hylmar 
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
  
Firma Delfin-HK s.r.o., provede revizi větrníků, které slouží k odsávání a jsou umístěny na střeše. 
Cena za tuto revizi bude do 1 000,- Kč. 
 
Ve vchodě 1444 proběhla oprava motoru  výtahu za 4 500,- Kč. 
 
Bude provedena revize výtahů, která se povinně provádí 1x za čtyři roky. 
Tuto revizi provede firma MSV výtahy a.s., která zajišťuje opravy a kontroly výtahů. 
 
Příští rok proběhne výměna plynovodních přípojek a hlavních uzávěrů plynu pro objekt 
Jungmannova 1443 – 1448. 
Účelem přeložky je přemístění hlavního uzávěru plynu na veřejně přístupné místo (na hranici 
pozemku), k čemuž  je provozovatel distribuční soustavy oprávněn podle § 62 odst. 2 písm. g) zákona 
č. 458/2000 Sb., v platném znění.  
Veškeré související práce budou plně hrazeny provozovatelem distribuční soustavy a prováděny na 
základě „Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o 
právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.“ (dále jen „Dohoda“) uzavírané mezi námi 
a provozovatelem distribuční soustavy.  
Dohoda bude sepsána se společností AV projekt CZ s.r.o Heyrovského 1178 Hradec Králové, 
kterou zastupuje ing. Jan Šafář.  
 
Montáž osvětlení u hlavních vchodů proběhne v průběhu měsíce května 2013. 
 
V současné době výbor SVJ eviduje největší dlužníky, kterými jsou: 
Zdeněk Kubíček – dluží 6 000,- Kč 
Vlastimil Janata  - dluží 10 000,- Kč 
Vladislava Kasmanová – dluží 10 000,- Kč. 
 
Seznam dlužníků bude opět vyvěšen ve skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
 
VÝBOR  SVJ  ŽÁDÁ VŠECHNY VLASTNÍKY BYTŮ, ABY 
NEPOUŠTĚLI  DO  DOMU NEZNÁMÉ OSOBY!!!!!!!!!!!!!!! 
 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 28. května od 18,30 hod. 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 
 
 
  


